

VENCEDORES DO PROCESSO

Prefeitura Municipal de Itaú
PREFEITURA MUNICIPAL DE ITAÚ
Registro de Preços Eletrônico - PE-009/2024

**BCS COMERCIO E SERVICOS LTDA | Tipo: ME - LC123: Sim - Documento 20.997.600/0001-83 -
Endereço: Rua praia de malembar - CEP: 59162000 - UF: RN - Município: São José de Mipibu -
Telefone: (84) 99414-3895**

Código	Produto	Modelo	Marca/Fabricante	Qtde	Valor Unitário	Valor Total
0038	BISCOITO SALGADO (TIPO CREAM-CRACKER)	2024	ESTRELA	190 CX	R\$ 122,90	R\$ 23.351,00
0087	LEITE DE SOJA	2024	SUPRASOY	100 PC	R\$ 36,00	R\$ 3.600,00
0128	PKUMED C	2024	COMIDAMED	10 UN	R\$ 399,99	R\$ 3.999,90
TOTAL DO VENCEDOR					R\$ 30.950,90	

**L P MENDONCA SOBRINHO | Tipo: ME - LC123: Sim - Documento 24.913.657/0001-08 - Endereço: SITIO SANTO ANTONIO -
CEP: 59650000 - UF: RN - Município: Assú - Telefone: (84) 99627-7643**

Código	Produto	Modelo	Marca/Fabricante	Qtde	Valor Unitário	Valor Total
0129	POLPA DE FRUTA NATURAL SABOR ACEROLA	UND	PURO SABOR	3.100 UN	R\$ 4,40	R\$ 13.640,00
0130	POLPA DE FRUTA NATURAL SABOR CAJARANA	UND	PURO SABOR	1.500 UN	R\$ 4,49	R\$ 6.735,00
0131	POLPA DE FRUTA NATURAL SABOR CAJU	UND	PURO SABOR	1.300 UN	R\$ 4,10	R\$ 5.330,00
0132	POLPA DE FRUTA NATURAL SABOR CAJÁ	UND	PURO SABOR	3.100 UN	R\$ 4,10	R\$ 12.710,00
0133	POLPA DE FRUTA NATURAL SABOR GOIABA	UND	PURO SABOR	2.700 UN	R\$ 4,10	R\$ 11.070,00
0134	POLPA DE FRUTA NATURAL SABOR MANGA	UND	PURO SABOR	1.300 UN	R\$ 4,10	R\$ 5.330,00
TOTAL DO VENCEDOR					R\$ 54.815,00	

SUPERMERCADO SERRANO EIRELI | Tipo: Ltda/Eireli - LC123: Não - Documento 08.349.459/0001-07 - Endereço: Avenida Rio Branco - CEP: 59619400 - UF: RN - Município: Mossoró - Telefone: (84) 99840-0115

Código	Produto	Modelo	Marca/Fabricante	Qtde	Valor Unitário	Valor Total
0001	ABACAXI	In Natura	In Natura	1.000 KG	R\$ 3,98	R\$ 3.980,00
0002	ABÓBORA	In Natura	In Natura	350 KG	R\$ 2,98	R\$ 1.043,00
0003	ACEROLA	In Natura	In Natura	700 KG	R\$ 4,19	R\$ 2.933,00
0004	ACHOCOLATADO CAIXINHA	Italakinho	Italakinho	900 UN	R\$ 2,33	R\$ 2.097,00
0005	ACHOCOLATADO EM PÓ 1KG	Chocolatto	Chocolatto	250 UND	R\$ 12,89	R\$ 3.222,50
0006	ACHOCOLATADO EM PÓ 200G	Chocolatto	Chocolatto	500 PC	R\$ 3,39	R\$ 1.695,00
0007	ADOÇANTE DIETETICO	Sadio	Sadio	120 UND	R\$ 2,88	R\$ 345,60
0008	ALFACE - PACOTE 120G	In Natura	In Natura	400 PC	R\$ 3,59	R\$ 1.436,00
0009	ALFACE - PACOTE 1KG	In Natura	In Natura	300 PC	R\$ 3,96	R\$ 1.188,00
0010	ALHO COM CASCA	In Natura	In Natura	570 KG	R\$ 24,98	R\$ 14.238,60
0011	AMIDO DE MILHO	Kimimo	Kimimo	800 PC	R\$ 3,44	R\$ 2.752,00
0012	ARROZ BRANCO	Fazenda	Fazenda	2.800 KG	R\$ 4,99	R\$ 13.972,00
0013	ARROZ INTEGRAL	Urbano	Urbano	170 KG	R\$ 6,99	R\$ 1.188,30
0014	ARROZ PARBOILIZADO	Fazenda	Fazenda	3.900 KG	R\$ 5,09	R\$ 19.851,00
0015	ARROZ VERMELHO	Grão Ideal	Grão Ideal	1.300 KG	R\$ 7,19	R\$ 9.347,00
0016	AVEIA EM FLOCOS	Yoki	Yoki	800 PC	R\$ 6,94	R\$ 5.552,00
0017	AVEIA EM FLOCOS 165G	Yoki	Yoki	120 PC	R\$ 3,84	R\$ 460,80
0018	AÇAFRÃO	Santa Clara	Santa Clara	800 PC	R\$ 6,84	R\$ 5.472,00
0019	AÇÚCAR CRISTALIZADO COR BRANCA	Estrela	Estrela	4.000 KG	R\$ 4,24	R\$ 16.960,00
0020	BANANA PACOVAN	In Natura	In Natura	2.570 KG	R\$ 3,98	R\$ 10.228,60
0021	BATATA DOCE	In Natura	In Natura	1.050 KG	R\$ 4,74	R\$ 4.977,00
0022	BATATA INGLESA	In Natura	In Natura	2.300 KG	R\$ 7,49	R\$ 17.227,00
0023	BATATA PALHA	Frishow	Frishow	550 PC	R\$ 39,89	R\$ 21.939,50
0024	BEBIDA LÁCTEA SABOR MORANGO	Do Sertão	Do Sertão	450 L	R\$ 5,94	R\$ 2.673,00
0025	BEBIDA LÁCTEA SABOR SALADA DE FRUTAS 1 L	Do Sertão	Do Sertão	250 L	R\$ 5,94	R\$ 1.485,00
0026	BEBIDA LÁCTEA UHT	Do Sertão	Do Sertão	1.600 L	R\$ 6,49	R\$ 10.384,00



0027	BEBIDA LÁCTEA ZERO LACTOSE	Italakinho	Italakinho	250 PC	R\$ 10,40	R\$ 2.600,00
0028	BETERRABA	In Natura	In Natura	900 KG	R\$ 7,64	R\$ 6.876,00
0029	BISCOITO - TIPO ROSQUINHA 350G	Vitarella	Vitarella	1.300 PC	R\$ 4,49	R\$ 5.837,00
0030	BISCOITO CREAM CRACKER	Estrela	Estrela	2.000 PC	R\$ 4,49	R\$ 8.980,00
0031	BISCOITO DE POLVILHO CROCANTE	Nazinha	Nazinha	500 PC	R\$ 19,79	R\$ 9.895,00
0032	BISCOITO DE POLVILHO SEM GLÚTEN	Nazinha	Nazinha	500 PC	R\$ 19,39	R\$ 9.695,00
0033	BISCOITO DOCE TIPO MAIZENA	Estrela	Estrela	2.900 PC	R\$ 6,99	R\$ 20.271,00
0034	BISCOITO DOCE TIPO MAIZENA 350G	Estrela	Estrela	2.000 PC	R\$ 4,49	R\$ 8.980,00
0035	BISCOITO DOCE TIPO MARIA SEM LACTOSE 350G	Fabise	Fabise	500 PC	R\$ 4,49	R\$ 2.245,00
0036	BISCOITO MANTEIGA DO SERTÃO	Santo Antônio	Santo Antônio	1.300 PC	R\$ 3,97	R\$ 5.161,00
0037	BISCOITO SALGADO	Estrela	Estrela	1.500 PC	R\$ 5,09	R\$ 7.635,00
0039	BISCOITO SALGADO TIPO CREAM CRACKER INTEGRAL	Estrela	Estrela	500 PC	R\$ 5,09	R\$ 2.545,00
0040	BISCOITO SALGADO TIPO CREAM CRACKER SEM LACTOSE	Liane	Liane	450 PC	R\$ 5,67	R\$ 2.551,50
0041	BISCOITO TIPO RECHEADO SABOR CHOCOLATE	Estrela	Estrela	300 UND	R\$ 1,99	R\$ 597,00
0042	BISCOITO TIPO RECHEADO SABOR MORANGO	Estrela	Estrela	300 UND	R\$ 1,99	R\$ 597,00
0043	BOLO CASEIRO	Da Casa	Da Casa	900 KG	R\$ 14,79	R\$ 13.311,00
0044	CAFÉ TORRADO E MOIDO	Nordestino	Nordestino	4.200 PC	R\$ 8,99	R\$ 37.758,00
0045	CALDO DE GALINHA	Apti	Apti	2.600 UND	R\$ 1,55	R\$ 4.030,00
0046	CARNE BOVINA	Friboi	Friboi	2.000 KG	R\$ 24,99	R\$ 49.980,00
0047	CARNE BOVINA COXÃO DURO	Friboi	Friboi	1.700 KG	R\$ 19,89	R\$ 33.813,00
0048	CARNE BOVINA MOÍDA	A.Azevedo	A.Azevedo	3.800 KG	R\$ 14,99	R\$ 56.962,00
0049	CARNE BOVINA TIPO COSTELA	Friboi	Friboi	2.600 KG	R\$ 19,89	R\$ 51.714,00
0050	CARNE DE SOL	A.Azevedo	A.Azevedo	2.500 KG	R\$ 22,49	R\$ 56.225,00
0051	CEBOLA TIPO BRANCA	In Natura	In Natura	1.600 KG	R\$ 7,48	R\$ 11.968,00
0052	CEBOLA TIPO ROXA	In Natura	In Natura	600 KG	R\$ 8,38	R\$ 5.028,00
0053	CENOURA	In Natura	In Natura	2.100 KG	R\$ 8,97	R\$ 18.837,00
0054	CEREAL DE ARROZ 400G	Fort'lon	Fort'lon	300 PC	R\$ 13,53	R\$ 4.059,00
0055	CHEIRO VERDE	In Natura	In Natura	700 UND	R\$ 1,78	R\$ 1.246,00
0056	CHÁ 100% NATURAL: SABOR BOLDO	Marata	Marata	350 CX	R\$ 4,39	R\$ 1.536,50
0057	CHÁ 100% NATURAL: SABOR CAMOMILA	Marata	Marata	350 CX	R\$ 4,39	R\$ 1.536,50
0058	CHÁ 100% NATURAL: SABOR ERVA DOCE	Marata	Marata	450 CX	R\$ 4,39	R\$ 1.975,50
0059	CHÁ 100% NATURAL: SABOR HOSTELÃ	Marata	Marata	700 CX	R\$ 4,39	R\$ 3.073,00
0060	COENTRO	In Natura	In Natura	300 KG	R\$ 24,19	R\$ 7.257,00
0061	COLORAU	Dona clara	Dona Clara	500 PC	R\$ 5,74	R\$ 2.870,00
0062	COLORÍFICO ALIMENTÍCIO A BASE DE URUCUM	Dona clara	Dona Clara	250 KG	R\$ 11,39	R\$ 2.847,50
0063	COXA E SOBRECOXA	Friato	Friato	2.600 KG	R\$ 9,77	R\$ 25.402,00
0064	CREME DE LEITE TRADICIONAL	Italac	Italac	1.200 CX	R\$ 3,13	R\$ 3.756,00
0065	DUETO 200G	Dez+	Dez+	250 UN	R\$ 4,99	R\$ 1.247,50
0066	ERVILHA REIDRATADAS EM CONSERVA	Dez+	Dez+	250 UND	R\$ 4,99	R\$ 1.247,50
0067	EXTRATO DE TOMATE	Tambau	Tambau	500 PC	R\$ 3,99	R\$ 1.995,00
0068	FARINHA DE MANDIOCA	Belo Grão	Belo Grão	500 KG	R\$ 7,48	R\$ 3.740,00
0069	FARINHA DE MANDIOCA TIPO 1 AMARELA	Belo Grão	Belo Grão	500 KG	R\$ 5,29	R\$ 2.645,00
0070	FARINHA DE MILHO FLOCADA - (FLOCÃO)	São Braz	São braz	2.300 PC	R\$ 0,99	R\$ 2.277,00
0071	FARINHA DE TRIGO COM FERMENTO	Finna	Finna	1.300 PC	R\$ 5,49	R\$ 7.137,00
0072	FARINHA DE TRIGO SEM FERMENTO	Finna	Finna	800 PC	R\$ 5,49	R\$ 4.392,00
0073	FEIJÃO CARIOQUINHA TIPO 1	Belo Grão	Belo Grão	1.700 KG	R\$ 6,99	R\$ 11.883,00
0074	FEIJÃO DE CORDA TIPO 1	Belo Grão	Belo Grão	600 KG	R\$ 10,66	R\$ 6.396,00
0075	FEIJÃO MACASSAR	Belo Grão	Belo Grão	800 KG	R\$ 10,68	R\$ 8.544,00
0076	FEIJÃO PRETO TIPO 1	Belo Grão	Belo Grão	600 KG	R\$ 10,09	R\$ 6.054,00
0077	FEIJÃO VERDE	In Natura	In Natura	600 KG	R\$ 16,97	R\$ 10.182,00
0078	FLOCOS DE CEREAIS	Maratá	Marata	130 UND	R\$ 13,48	R\$ 1.752,40
0079	FLOCOS DE MILHO	Claramil	Claramil	2.200 PC	R\$ 1,98	R\$ 4.356,00
0080	FUBÁ DE MILHO	Yoki	Yoki	1.000 KG	R\$ 9,94	R\$ 9.940,00
0081	FÉCULA DE MANDIOCA	Lopes	Lopes	1.300 KG	R\$ 10,21	R\$ 13.273,00



0082	GOIABA	In Natura	In Natura	1.000 KG	R\$ 6,11	R\$ 6.110,00
0083	GOMA DE TAPIOCA FRESCA	Ki-goma	Ki-goma	4.000 KG	R\$ 7,19	R\$ 28.760,00
0084	KETCHUP TRADICIONAL	Tambau	Tambau	250 UND	R\$ 5,44	R\$ 1.360,00
0085	LARANJA	In Natura	In Natura	1.200 KG	R\$ 4,99	R\$ 5.988,00
0086	LEITE CONDENSADO	Marajoara	Marajoara	1.400 UND	R\$ 6,39	R\$ 8.946,00
0088	LEITE EM PÓ INTEGRAL	Italac	Italac	15.000 PC	R\$ 7,49	R\$ 112.350,00
0089	LEITE EM PÓ INTEGRAL 800G	Italac	Italac	5.100 PC	R\$ 26,69	R\$ 136.119,00
0090	LEITE ZERO LACTOSE	Ninho	Ninho	150 LT	R\$ 29,70	R\$ 4.455,00
0091	LIMÃO	In Natura	In Natura	200 KG	R\$ 2,99	R\$ 598,00
0092	LINGUIÇA DE FRANGO	Friato	Friato	1.600 KG	R\$ 10,89	R\$ 17.424,00
0093	LINGUIÇA TOSCANA	Friato	Friato	1.600 KG	R\$ 23,79	R\$ 38.064,00
0094	MACARRAO ESPAGUETE INTEGRAL	Urbano	Urbano	150 PC	R\$ 9,79	R\$ 1.468,50
0095	MACARRÃO DE ARROZ SEM GLÚTEN E SEM OVOS	Urbano	Urbano	120 PC	R\$ 4,99	R\$ 598,80
0096	MACARRÃO TIPO ESPAGUETE 500G	Fortaleza	Fortaleza	5.500 PC	R\$ 4,39	R\$ 24.145,00
0097	MACARRÃO TIPO PARAFUSO	Estrela	Estrela	800 PC	R\$ 5,22	R\$ 4.176,00
0098	MACAXEIRA	In Natura	In Natura	1.300 KG	R\$ 4,99	R\$ 6.487,00
0099	MAIONESE TRADICIONAL	Dusul	Dusul	300 UN	R\$ 7,98	R\$ 2.394,00
0100	MAMÃO	In Natura	In Natura	2.250 KG	R\$ 3,39	R\$ 7.627,50
0101	MANGA	In Natura	In Natura	2.200 KG	R\$ 5,24	R\$ 11.528,00
0102	MANTEIGA COM SAL	Betania	Betania	400 POTE	R\$ 23,99	R\$ 9.596,00
0103	MANTEIGA DA TERRA	Sertão Jucurutu	Sertão Jucurutu	400 GF	R\$ 17,91	R\$ 7.164,00
0104	MARGARINA 500G	Primor	Primor	700 UND	R\$ 6,59	R\$ 4.613,00
0105	MARGARINA VEGETAL	Puro Sabor	Puro Sabor	2.350 UND	R\$ 5,99	R\$ 14.076,50
0106	MAÇÃ	In Natura	In Natura	700 KG	R\$ 11,09	R\$ 7.763,00
0107	MELANCIA	In Natura	In Natura	2.900 KG	R\$ 2,43	R\$ 7.047,00
0108	MELÃO	In Natura	In Natura	2.600 KG	R\$ 3,53	R\$ 9.178,00
0109	MILHO AMARELO PARA MUNGUNZÁ	Dona clara	Dona Clara	1.200 PC	R\$ 4,19	R\$ 5.028,00
0110	MILHO PARA PIPOCA	Belo Grão	Belo Grão	1.000 PC	R\$ 5,19	R\$ 5.190,00
0111	MILHO VERDE EM CONSERVA	Dez+	Dez+	250 UND	R\$ 4,19	R\$ 1.047,50
0112	MOLHO BRANCO 240G	Tambau	Tambau	250 UN	R\$ 3,99	R\$ 997,50
0113	MOLHO DE PIMENTA	Marinar	Marinar	260 UND	R\$ 3,29	R\$ 855,40
0114	MOLHO DE TOMATE	Tambau	Tambau	900 UND	R\$ 12,49	R\$ 11.241,00
0115	MOLHO MADEIRA 290G	Tambau	Tambau	250 UN	R\$ 3,89	R\$ 972,50
0116	MORTADELA DE FRANGO	Friato	Friato	500 UN	R\$ 21,90	R\$ 10.950,00
0117	ORÉGANO 10G	Katalyn	Katalyn	600 UND	R\$ 1,63	R\$ 978,00
0118	ORÉGANO 100G	Katalyn	Katalyn	300 PC	R\$ 4,77	R\$ 1.431,00
0119	OVO DE GALINHA	Fortegema	Fortegema	4.070 BAND	R\$ 13,29	R\$ 54.090,30
0120	OVOS CLASSE A BRANCO	Fortegema	Fortegema	1.000 BAND	R\$ 25,64	R\$ 25.640,00
0121	PEITO DE FRANGO COM OSSO	Friato	Friato	6.000 KG	R\$ 17,70	R\$ 106.200,00
0122	PEITO DE FRANGO TIPO FILÉ	Friato	Friato	2.000 KG	R\$ 17,08	R\$ 34.160,00
0123	PEPINO	In Natura	In Natura	200 KG	R\$ 5,69	R\$ 1.138,00
0124	PERU DE NATAL	Sadia	Sadia	80 KG	R\$ 20,19	R\$ 1.615,20
0125	PIMENTA DE CHEIRO	In Natura	In Natura	210 KG	R\$ 14,89	R\$ 3.126,90
0126	PIMENTA DO REINO 50G	Katalyn	Katalyn	300 PC	R\$ 10,09	R\$ 3.027,00
0127	PIMENTÃO VERDE	In Natura	In Natura	550 KG	R\$ 5,89	R\$ 3.239,50
0135	POLPA DE FRUTA NATURAL SABOR MARACUJÁ	Sabor da Serra	Sabor da Serra	2.650 UN	R\$ 9,84	R\$ 26.076,00
0136	PROTEINA TEXTURIZADA DE SOJA	Supresoy	Supresoy	600 PC	R\$ 7,89	R\$ 4.734,00
0137	PROTEÍNA TEXTURIZADA DE SOJA 400G	Supresoy	Supresoy	650 PC	R\$ 7,19	R\$ 4.673,50
0138	PÃO DE FORMA INTEGRAL	Da Casa	Da Casa	1.200 PC	R\$ 8,44	R\$ 10.128,00
0139	PÃO INTEGRAL	Da Casa	Da Casa	600 UND	R\$ 1,69	R\$ 1.014,00
0140	PÃO TIPO CACHORRO QUENTTE	Da Casa	Da Casa	20.000 UND	R\$ 0,62	R\$ 12.400,00
0141	PÃO TIPO SEDA	Da Casa	Da Casa	20.000 UND	R\$ 0,59	R\$ 11.800,00
0142	QUEIJO TIPO MUSSARELA	Domilac	Domilac	700 KG	R\$ 19,19	R\$ 13.433,00
0143	QUEIJO TIPO RALADO	Isis	Isis	300 UND	R\$ 5,59	R\$ 1.677,00
0144	RAPADURA NATURAL	Tiangua	Tiangua	350 UND	R\$ 5,59	R\$ 1.956,50
0145	REFRIGERANTE 2L SABOR COLA	Refri	Refri	300 PC	R\$ 123,23	R\$ 36.969,00



0146	REFRIGERANTE 2L SABOR GUARANÁ	Refri	Refri	450 PC	R\$ 123,23	R\$ 55.453,50
0147	REFRIGERANTE LATA 350ML SABOR COLA	Coca cola	Coca Cola	150 PC	R\$ 40,79	R\$ 6.118,50
0148	REFRIGERANTE LATA 350ML SABOR GUARANÁ	Antarctica	Antarctica	200 PC	R\$ 41,10	R\$ 8.220,00
0149	REPOLHO BRANCO	In Natura	In Natura	200 KG	R\$ 7,59	R\$ 1.518,00
0150	SAL REFINADO IODADO	Belosal	Belosal	750 KG	R\$ 1,49	R\$ 1.117,50
0151	SALSICHA DE FRANGO	Friato	Friato	900 KG	R\$ 13,79	R\$ 12.411,00
0152	SARDINHA EM LATA COM ÓLEO DE SOJA COMESTÍVEL	Palmeiron	Palmeiron	550 UND	R\$ 6,59	R\$ 3.624,50
0153	TEMPERO DE GARRAFA TIPO CASEIRO	Marinar	Marinar	600 UND	R\$ 3,09	R\$ 1.854,00
0154	TOMATE	In Natura	In Natura	1.500 KG	R\$ 5,69	R\$ 8.535,00
0155	TOMATE VERDE	In Natura	In Natura	300 KG	R\$ 5,69	R\$ 1.707,00
0156	VINAGRE DE ÁLCOOL ÁCIDO ACETICO	Marinar	Marinar	300 GF	R\$ 3,74	R\$ 1.122,00
0157	ÓLEO DE SOJA	Liza	Liza	3.300 UND	R\$ 8,48	R\$ 27.984,00
TOTAL DO VENCEDOR					R\$ 1.766.849,90	

Valor Total: R\$ 1.852.615,80

